

Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „KROPELEK”

SKŁADY „PECEFAL”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

2.43.C. TAŚMY I FOLIE OPAKOWANIOWE PAPIERY PAKOWE

EDYCJA I. 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.09.01

Papier pakowy nadaje się jako opakowanie produktów przemysłowych, a posiadający atest dopuszczający do kontaktów z żywnością, może być stosowany również do artykułów spożywczych. Jest materiałem ekologicznym, biodegradowalnym. Łatwo go transportować, przechowywać, ciąć. Używany jest też w innych celach, na przykład w magazynach jako przekładka artykułów składowanych na paletach, używają go lakiernicy w warsztatach samochodowych. Nadaje się także do wypełniania luk zbiorczych opakowań stabilizując towar w czasie transportu, a jednocześnie nie zwiększając nadmiernie ciężaru przesyłki.

Papier pakowy typu Półpergamin posiada atest do kontaktu z żywnością. Jest estetyczny, tani, wygodny.

Papier pakowy brązowy typu Kraft do pakowania przesyłek, pudeł, prezentów, ochrania paczkę, zasłania zawartość jej wnętrza. W przypadku używania papieru pakowego w rulonie oszczędzasz papier, ponieważ jest mniej strat niż w przypadku arkuszy.

Papier pakowy szary typu Makulatura znajduje zastosowanie w zabezpieczeniu paczek na czas transportu, idealny do zakrycia zawartości przesyłki. Zabezpiecza pakowany towar przed zabrudzeniem, wilgocią.

Papier pakowy biały typu Natron pomocny przy pakowaniu przesyłek, pudeł, prezentów, ochrania paczkę, zasłania zawartość jej wnętrza.

Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Wszelkie inne realizujemy na zamówienie.

Cennik:

Papier biały 40x60cm cięty duży 10 kg (6,90 zł/kg)	69,00 zł
Papier biały 30x40cm cięty mały 10 kg (6,90 zł/kg)	69,00 zł
Papier biały 70x110cm rola 10 kg 6,90 zł/kg)	69,00 zł
Papier typu Półpergamin 35x50cm cięty 10 kg (16,50 zł/kg)	165,00 zł
Papier typu Półpergamin 60x90cm rola 10 kg (16,50 zł/kg)	165,00 zł
Papier typu Półpergamin 35x50cm 5kg (17,40 zł/kg)	87,00 zł
Papier typu Półpergamin 40x60cm 10kg (18,00 zł/kg)	180,00 zł
Papier typu Gazetowy 30x40cm 5kg (7,20 zł/kg)	36,00 zł
Papier brązowy typu Kraft Prażek 105x178,5cm rulon 15kg (19,00 zł/kg)	285,00 zł
Papier brązowy typu Kraft Prażek 105x59,5cm rulon 5kg (23,40 zł/kg)	117,00 zł
Papier brązowy typu Kraft Prażek 105x126cm arkusze 1kg	21,00 zł
Papier szary typu Makulatura arkusze 120x80cm 1kg	10,00 zł
Papier biały typu Natron arkusze 120x100cm 1kg	15,00 zł



INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY U NASZYCH DORADCÓW

TAŚMY I FOLIE
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE
I USZCZELNIAJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO
I HIGIENA PRACY

Chemia

Kropelek:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIW: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

Pecefal:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 114SIK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze
sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

Żeliwiarz:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 111SID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Instalacje:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakłiki z Mysłnik 16, 30-198 Kraków
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

Chemia:
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów